

FWN Ejendomme ApS

Ny Moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 89 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Stig Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FWN Ejendomme ApS
Ny Moesgårdsvej 47
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 89 56 27
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Winther Nielsen, Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg
Stig Winther Nielsen, Ny moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

FWN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at drive hestecenter og landbrug, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 579.054 kr. mod 472.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.659 kr. mod -3.766.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af forbedret indtjening som følge af optimering på omkostninger og drift, samt store stigning i renter som følge af den generelle økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	579.054	472.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.022	-3.890.901
Driftsresultat	281.032	-3.418.865
Andre finansielle indtægter	-5.120	7.833
Øvrige finansielle omkostninger	-553.571	-363.464
Resultat før skat	-277.659	-3.774.496
Skat af årets resultat	0	8.371
Årets resultat	-277.659	-3.766.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.659	-3.766.125
Disponeret i alt	-277.659	-3.766.125

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	24.723.053	25.000.000
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.553	58.628
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.760.606</u>	<u>25.058.628</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.760.606</u>	<u>25.058.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>28.800</u>	<u>43.435</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>28.800</u>	<u>43.435</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.100	12.783
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.880	470.798
	Andre tilgodehavender	19.810	13.560
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.622</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>576.412</u>	<u>497.141</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.223</u>	<u>122.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>771.435</u>	<u>662.612</u>
	Aktiver i alt	<u>25.532.041</u>	<u>25.721.240</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	9.057.862	9.335.521
	Egenkapital i alt	10.057.862	10.335.521
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	13.097.004	13.497.146
4	Deposita	729.250	645.150
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	809.198	483.722
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.635.452	14.626.018
	Kortfristet del af langfristet gæld	528.980	528.950
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.764	161.998
	Anden gæld	82.983	68.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.727	759.701
	Gældsforpligtelser i alt	15.474.179	15.385.719
	Passiver i alt	25.532.041	25.721.240
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	4.278.330	13.101.646	18.379.976
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-4.278.330	0	-4.278.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.766.125	-3.766.125
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	0	9.335.521	10.335.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-277.659	-277.659
	1.000.000	0	9.057.862	10.057.862

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	31.048.705	30.414.254
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>634.451</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>31.048.705</u>	<u>31.048.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.048.705	-2.303.831
Årets afskrivninger	-276.947	-276.869
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.468.005</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-6.325.652</u>	<u>-6.048.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>24.723.053</u>	<u>25.000.000</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	474.961	474.961
Kostpris 31. december 2024	<u>474.961</u>	<u>474.961</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-416.333	-384.293
Årets afskrivninger	-21.075	-32.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-437.408</u>	<u>-416.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>37.553</u>	<u>58.628</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.625.984	14.026.096
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-528.980</u>	<u>-528.950</u>
	<u>13.097.004</u>	<u>13.497.146</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.807.313</u>	<u>11.351.884</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Deposita		
Deposita i alt	729.250	645.150
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	729.250	645.150
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	809.198	483.722
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	809.198	483.722
6. Oplysninger om dagsværdi		Grund og bygninger
Dagsværdi 31. december 2024		25.000.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 24.723 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hn Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 78 98 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
